

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone/Fax: (53) 3257-1395 Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260 e-mail: camara_secretaria@prefeiturapiratini.rs.gov.br

REQUERIMENTO

Assunto: Envio de Correspondência.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais, requer que, após tramitação regimental, seja enviada correspondência para:

Exm^o. Sr. Vilso Agnelo da Silva Gomes Prefeito Municipal Nesta Cidade

Venho através do presente requerer a V. Ex^a. que determine ao setor competente sejam adquiridos um gerador e uma betoneira para a Secretaria de Urbanismo com o objetivo de facilitar e agilizar o trabalho desempenhado pelos servidores da referida secretaria.

Sala das Sessões, Piratini, 16 de dezembro de 2014.

CLÁUDIO ANTUNES DIAS VEREADOR DO PMDB

> CÂMARA MUNICIPAL DE PISATENT COPREST. 16, 12 2014

Em 16/12/2014

Rua Bento Gonçalves, 116 Centro Čep: 96490-000

"Não às drogas, sim à vida"

Conheça Piratini, primeira e última Capital da República Riograndense e Terra Natal de Barbosa Lessa.



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone/Fax: (53) 3257-1395

Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260 e-mail: camara_secretaria@prefeiturapiratini.rs.gov.br

REQUERIMENTO

Assunto: Envio de correspondência.

RECEBIDO

Em/6 1/12 12014

Fábio Merreles de Moraes

DIRETOR

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais, requer que, após tramitação regimental, seja enviada correspondência para:

Exm°. Sr.
Vilso Agnelo da Silva Gomes
Prefeito Municipal
Nesta Cidade

Venho através do presente requerer a V. Ex^a. que determine ao setor competente para que o pagamento das férias dos servidores municipais seja feito nos primeiros 05 (cinco) dias úteis de seu início, pois os servidores estão saindo de férias sem a devida remuneração.

Sala das Sessões,

Piratini, 16 de dezembro de 2014.

CLÁUDIO ANTUNES DIAS VEREADOR DO PMDB

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRATINI CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA Em 16/12/2014 APROVADO

D. acidente

